MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

Resultado da interposição de recurso referente ao processo seletivo para o acesso ao

Programa de Atendimento ao Estudante em Vulnerabilidade Social

EDITAL NO 01/2019

 A Presidente da Comissão de Assistência Estudantil torna público o recurso

impetrado em relação ao processo seletivo para o acesso ao Programa de Atendimento

ao Estudante em Vulnerabilidade Social – Benefício Permanente, Benefício Atleta e

Benefício Cultura.

 Para os estudantes interessados em ter acesso ao parecer sobre o processo, este

será disponibilizado para leitura na Sala do Serviço Social a partir da presente data até o

dia 06/06/2019.

N° NOME SITUAÇÂO

01 ALEX DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO

02 ALISON SOARES DA CRUZ INDEFERIDO

03 AMANDA STEFANY DA SILVA INDEFERIDO

04 CARLA RAMILE ROSA DE LIMA  INDEFERIDO

05 ELINÁRIA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

06 JAMILLY HENRI SOARES INDEFERIDO

07 JEFFERSON FELIPE DA SILVA INDEFERIDO

08 JOYCE EDUARDA DOS REIS COSTA INDEFERIDO

09 LORENA EVELYN DE ARAÚJO TORRES INDEFERIDO

10 LUIZA RAYANE EVANGELISTA DOS ANJOS INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

11 MARIA CLÁUDIA RIBEIRO DE SOUSA INDEFERIDO

12 RAIMUNDO ISRAEL DE SOUSA JÚNIOR INDEFERIDO

13 WALYSON SAMUEL SOUSA BEZERRA INDEFERIDO

Valença do Piauí, 05 de junho de 2019.

Jucileide Maria Gomes Veloso
Assistente Social - IFPI/Valença

Siape: 2069330
(assinou o original)